[image: image1.jpg]=y
"‘fl\"‘
&

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«03» ноября 2022 года                   г. Партизанск

                              № 383
О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В ПОЛОЖЕНИЕ

«О ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ГАРАНТИЯХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ, ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА, ПРЕДСЕДАТЕЛЯ И АУДИТОРА КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение «О изменения в Положение «О дополнительных гарантиях деятельности депутатов Думы Партизанского городского округа, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, главы Партизанского городского округа, председателя и аудитора Контрольно-счетной палаты Партизанского городского округа».

2. Направить настоящее Решение главе Партизанского городского округа для подписания и обнародования.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Думы

Партизанского городского округа

                                В.В. Красиков